

Ejendomsselskabet Gl. Jennumvej 3, Randers ApS

Udbyhøjvej 64, 8930 Randers SØ

CVR-nr. 32 05 65 63

Årsrapport

1. oktober 2015 - 30. september 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. februar 2017.

Jørgen Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 2 |
| | |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| | |
| Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
| Resultatopgørelse | 9 |
| Balance | 10 |
| Noter | 12 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------|--|
| Selskabet | Ejendomsselskabet Gl. Jennumvej 3, Randers ApS Udbyhøjvej 64 8930 Randers SØ |
| | CVR-nr.: 32 05 65 63 |
| | Stiftet: 28. januar 2009 |
| | Hjemsted: Randers |
| | Regnskabsår: 1. oktober - 30. september |
| Direktion | Jørgen Jensen |
| Revision | Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er anlægsinvestering i fast ejendom, projektudvikling og udlejningsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.003 t.kr. mod 907 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.360 t.kr. mod 490 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Årets resultat er påvirket af indtægt fra lejekompensation på 1,5 mio. kr. Lejemålet er ophørt den 30. april 2016. Ledelsen arbejder for en genudlejning/salg af ejendommen.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

| <u>Note</u> | <u>2015/16</u> | <u>2014/15</u> |
|---|------------------|----------------|
| Bruttofortjeneste | 2.002.746 | 907.499 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -210.177 | -210.177 |
| Resultat før finansielle poster | 1.792.569 | 697.322 |
| Andre finansielle indtægter | 39 | 0 |
| 1 Øvrige finansielle omkostninger | -48.957 | -59.002 |
| Resultat før skat | 1.743.651 | 638.320 |
| Skat af årets resultat | -383.602 | -148.274 |
| Årets resultat | 1.360.049 | 490.046 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 0 | 1.800.000 |
| Overføres til overført resultat | 1.360.049 | 0 |
| Disponeret fra overført resultat | 0 | -1.309.954 |
| Disponeret i alt | 1.360.049 | 490.046 |

Balance 30. september

| Aktiver | | |
|--------------------------------|--------------------------|--------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2016</u> | <u>2015</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| Grunde og bygninger | <u>7.988.592</u> | <u>8.198.769</u> |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>7.988.592</u> | <u>8.198.769</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>7.988.592</u> | <u>8.198.769</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Andre tilgodehavender | 3.649 | 0 |
| Periodeafgrænsningsposter | <u>14.265</u> | <u>14.263</u> |
| Tilgodehavender i alt | <u>17.914</u> | <u>14.263</u> |
| Likvide beholdninger | <u>2.004.993</u> | <u>2.209.184</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>2.022.907</u> | <u>2.223.447</u> |
| Aktiver i alt | <u>10.011.499</u> | <u>10.422.216</u> |

Balance 30. september

| Passiver | | |
|--|--------------------------|--------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2016</u> | <u>2015</u> |
| Egenkapital | | |
| 2 Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| 3 Overført resultat | 2.332.252 | 972.203 |
| 4 Foreslået udbytte for regnskabsåret | 0 | 1.800.000 |
| Egenkapital i alt | <u>2.457.252</u> | <u>2.897.203</u> |
| Hensatte forpligtelser | | |
| Hensættelser til udskudt skat | 103.095 | 77.831 |
| Hensatte forpligtelser i alt | <u>103.095</u> | <u>77.831</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| 5 Gæld til realkreditinstitutter | 6.951.992 | 7.054.659 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | <u>6.951.992</u> | <u>7.054.659</u> |
| Kortfristet del af langfristet gæld | 100.000 | 90.000 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 5.000 | 5.000 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 35.822 | 235.822 |
| Selskabsskat | 358.338 | 0 |
| Anden gæld | 0 | 61.701 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>499.160</u> | <u>392.523</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>7.451.152</u> | <u>7.447.182</u> |
| Passiver i alt | <u>10.011.499</u> | <u>10.422.216</u> |
| | | |
| 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| 7 Eventualposter | | |

Noter

| | <u>2015/16</u> | <u>2014/15</u> | | |
|---|------------------|-------------------|-------------------|-------------------|
| 1. Øvrige finansielle omkostninger | | | | |
| Andre finansielle omkostninger | 48.957 | 59.002 | | |
| | 48.957 | 59.002 | | |
| | <u>30/9 2016</u> | <u>30/9 2015</u> | | |
| 2. Virksomhedskapital | | | | |
| Virksomhedskapital 1. oktober 2015 | 125.000 | 125.000 | | |
| | 125.000 | 125.000 | | |
| 3. Overført resultat | | | | |
| Overført resultat 1. oktober 2015 | 972.203 | 2.282.157 | | |
| Årets overførte overskud eller underskud | 1.360.049 | -1.309.954 | | |
| | 2.332.252 | 972.203 | | |
| 4. Foreslået udbytte for regnskabsåret | | | | |
| Udbytte 1. oktober 2015 | 1.800.000 | 0 | | |
| Udloddet udbytte | -1.800.000 | 0 | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 0 | 1.800.000 | | |
| | 0 | 1.800.000 | | |
| 5. Gældsforpligtelser | | | | |
| | <u>Afdrag</u> | <u>Restgæld</u> | <u>Gæld i alt</u> | <u>Gæld i alt</u> |
| | <u>første år</u> | <u>efter 5 år</u> | <u>30/9 2016</u> | <u>30/9 2015</u> |
| Gæld til realkreditinstitutter | 100.000 | 6.550.000 | 7.051.992 | 7.144.660 |
| | 100.000 | 6.550.000 | 7.051.992 | 7.144.660 |

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 7.052 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2016 udgør 7.989 t.kr.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jørgen Jensen Holding, Randers A/S, CVR-nr. 13880883 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.